Com   a   expressão   de   meus   respeitosos   cumprimentos,   encaminho   a   V.Exas.,   para
tramitação  e  votação  da  Câmara  Municipal  de  Ubá,  o  projeto  de  lei  anexo,  que  "autoriza
abertura  de  Crédito  Adicional  Especial  até  o  limite  de  R$  101.819,18  (cento  e  um  mil,
oitocentos e dezenove reais e dezoito  centavos), junto ao orçamento municipal de 2022, no
âmbito da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências".

Trata-se de abertua de crédito adicional especial junto ao orçamento municipal de 2022,
no âmbito do Fundo Munjcípal de Saúde, para utilização de recursos provenientes da Secretaria

[...]

Isto exposto, submetemos o presente projeto de lei à consideração de V.Exas., invocando
o regime de urgência para a sua tramitação, nos termos do art. 83 da Lei Orgânica.

Atenciosamente,

VOTÂÇÃG ÚNicA:
Aprovado                Rejeitado

Presidente da Câmara

Autoriza abertura de Crédito Adicional Especial até o limite

de  RS   101.819,18   (cento  e  um  mil,   oitocentos  e  dezenove

reaís  e  dezoito centavos), junto ao  orçamento municipal  de

2022,  no  âmbito  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e  dá

outras providêncías.

0  Povo  do  Município  de  Ubá,  por  seus  representantes,  decretou,  e  eu,  em  seu  nome,
sanciono a seguinte lei: